
72 

5 

47 

135 

45 

73 

B

74

92

33 

91 

624 

C

A

132 

131 

21 

340 

336 

192 

136 

B

81 

122 

280 

80
493 

90 

715 

140

525

C

528 

517 

46 

259 

9

A

120

102

809

138

525

140 C

808

87

33

169

147

4  

162 

37 

40 
39 

38 

150 

153 

166 

152 

154 
151 

1 

3 

35 

1 

2 

518

12 

13 

49 

49 

31 

30 

17 

18 

12 

13 

10 

11 

516 25 
22 

425 

15 

29 

28 

28 

43 

44 

42 

41 34 

634 

520 

59 

70 

61 

63 

63 

61 

314 

27 

62 

24 

6 

32 

511 

75 

137 

138 

337 

138 

139 

140 

138 

76 

77 21 

36 

511 

23 
8 

75 

21 

Tab 584



Данные о запчастях (95). Изделие - WSO43109960, SLIM HP 1.990 iN (WSO43109960)

Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

1 5332400 комплект опоры панели 7 эл-в 0

1 5332110 CONVEYOR 7E короб дымовых газов 7 эл-в 370.52

1 5332240 RIGHT SIDE S136808GG блок правой панели 142.59

1 5331120 ELEM.ESTR.SINISTRA S17800856 Секция чугунная левая 0

2 5332420 модуль контроля в комплекте
CC170

0

2 5332140 CONVEYOR COVER 7E глазок короба дымовых газов 7 эл-
в

62.96

2 5331620 BURNER 147.038.001 S136454 Трубка горелки 147.038.001 42.87

2 5331130 RIGHT ELEMENT S17800846 Секция чугунная правая 714.25

2 5332250 LEFT SIDE S136807GG блок левой панели 142.59

3 5332160 CONF.VITI CAPPA FUMI S503295 кожух крепёжных элементов
короба дымовых газов

0

3 5331140 MIDDLE ELEMENT S17804056 Секция чугунная средняя 576.05

3 5332430 маленькая пластиковая крышка 0

3 5332270 TOP 7E колпак 7 эл-в 88.03

4 5332440 большая пластиковая крышка 0

4 5332180 CALOR.SUPERIORE 7E.
S17070905

7 эл-в 0

4 5331720 INSULATION TAPE SIDE
BURNER

боковая термоизол. лента горелки 33.51

4 5332300 FRONT 7E фасад 7 эл-в 139.59

4 5331160 WATER COLLECTOR 7EL водосборник 7 эл-в 223.83

5 5331190 STAF.FIX.RAMPA H2O 7E
S131167

зажимное устройство
водораспределителя 7 эл-в

0

5 5332320 PARACOLPI POST.C/VITI
S507633

задний упор с креплением 0

5 5332450 MANOMETER S140874 Манометр 41.99

5 5331740 GAS RAMP 7E рампа в комплекте 7 эл-в 209.61

6 5331760 METHANE INJECTOR инжектор GN Ø 3,20 W 47.67

6 5331770 LPG INJECTOR инжектор GPL Ø 2,15 Y 23.11

6 5331210 PROL.d.1/2 LG 50 S15922705 удлинитель Ø 1/2 Lg 50 0

6 5332330 INSIEME PASSACAVO S507634 набор для прокладки кабелей 0

6 5332460 FRONT MODULE MANOMETER Рамка манометра 23.43

7 5331220 DRAINING TAP сбросной клапан 32.1

7 5332470 CONTROL PANEL DGAI 50
S141478

Блок управления розжига DGAI 50 317.77

7 5331780 WASHER Шайба 20.46

7 5332340 LOGO BAXI GRIGIO S142349 логотип BAXI серый 0



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

8 5331230 MANICOTTO H2O d.11/2 6-7-8EL. 0

8 5332210 DADO IN GABBIA SN9183130 гайка 0

8 5332350 SCREW M8 FIX UNIT винт крепления фасада M8 23.58

8 5332480 CABLE - CONTROL FLAME
DGAI

кабель модуля контроля пламени
DGAI

102.96

9 5332490 PANEL PLATE SCREWS крепёжные элементы панели в
комплекте

28.36

9 5331240 CURVA d.11/2 6-7-8EL.SN125780 колено Ø 11/2 6-7-8 эл-в 0

9 5331790 RIGHT CONNECTION правое подключение
HONEYWELL с прокладкой

45.73

9 5332220 PIASTRINA 30X40 SN9180060 упорная пластина 30x40 0

10 5331800 DADO G.8X50 S15236109 гайка G. 8x50 0

10 5332500 FLUE THERMOSTAT WITH
CABLE

Термостат предохранительный
отходящих газов с проводом

74.25

10 5332230 VITE SN9170180 винт 0

10 5331260 FACCIATA INTERNA
7EL.S131316

внутренняя панель 7эл-в 0

11 5331290 LAMIERA POSTERIORE
7EL.S131320

лист задней стенки 7эл-в 0

11 5331820 CABLE ASSEMBLY блок подсоединения
HONEYWELL 2 уровня

78.28

11 5332510 BOILER THERMOMETER термометр котла 0-120° C 31.8

11 5331810 GAS VALVE VR 4601 QB 2019 клапан газовый VR 4601 QB 2019 337.33

12 5331830 GAS VALVE VR-4605 клапан VR 4605 CB 1009 258.41

12 5331330 TUBO d.6X4 LG 50 S17077719 трубка Ø 6x4 Lg 50 0

12 5331320 CAPILL. CLIP пружинный зажим 23

12 5331310 PERNO d.18 LG 120 S17001781 болт штырь Ø 18 Lg 120 0

12 5331840 ADDITIONAL VALVE CABLE кабели дополнительного вентиля 64.28

12 5332520 SAFETY THERMOSTAT BOILER
TG

Термостат предохранительный 52.98

13 5332530 LIGHTS S503080 глазок 26.16

13 5331350 FASCET.X TUBO d.11/4 S132814 хомут для трубки Ø 11/4 0

13 5331340 STAFFA FISSAG.TUBO GAS
S132735

крепёжная скоба газовой трубки 0

13 5331850 GASKET d.25 прокладка QUAD RING Ø 25 27.32

14 5331860 GAS PIPE 7E газораспределитель 2 клапана 7 эл-
в

154.86

14 5332540 SWITCHES S503081 кожух выключателя 36.39

14 5331370 CALORIFUGO
POSTER.7EL.S131807

задняя термоизолир. 7 эл-в 0

15 5331890 GASKET d. 38X27X2 прокладка BA-U Ø 38x27x2 23.72

15 5332550 FUSE HOLDER дверца предохранителя 24.5



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

15 5331400 TIRANTE FILE.M10X530
SN9171000

ось с резьбой M10x530 0

16 5332560 FUSE TSF 5X20 6,3A предохранитель TSF 5x20 6,3 A 29.24

16 5331420 COLLECTOR GASKET Уплотнение коллектора 23.13

16 5331900 KIJKGLAS SN9022010 смотровое окошко (стекло) 36.39

17 5331920 PILOT FLAME PIPE 7E трубка запальной горелки для
котла 7 эл-в

32.71

17 5331430 PIN M10X120 штырь M10x120 25.26

17 5332570 BUTTON вращающийся рукоятка LANDIS 23.28

18 5331940 PILOT FLAME JUNCTION 4mm Соединительный комплект трубки
трубки запальной горелки 4 мм

32.54

18 5332580 THERMOSTAT 2 STEP Термостат двухступенчатый EGO
5534

136.73

19 5332590 BASE MODULE CONTROL
CABLE

Проводка электрическая блока CC
170

176.63

19 5331950 HOSE ADAPTER JUNCTION датчик давления EN150 1/8 Ø 9 24.42

19 5331460 CALOR.PARTE
SUP.COLLET.H2O 7E.

термоизоляция колпака
коллектора 7 эл-в

0

20 5331970 DEFLETTO.RAMPA BRUC.7E
S135340

дефлектор рампы горелки 7 эл-в 0

20 5332600 FRONTAL MODULE фасад модуля CC170 43.3

20 5331480 GASKET D.6 Шнур изоляционный D6X1500 мм 24.54

21 5332000 INS.FIAMMA PILOTA
INTE.S136471

Горелка запальная 0

21 5331990 FIAMMA PILOTA
INTERMIT.S136811

электрод 0

21 5331500 INSULATION термоизоляция затвора 32.24

22 5331510 TAPPO d.1/4 S15926004 заглушка Ø 1/4 0

22 5332010 ELECTRODES GROUP электрод электрода розжига 45.43

23 5332020 IONIZATION ELECTRODE Электрод ионизационный 44.12

24 5332030 SPACER S17002110 распорка 40.18

25 5331520 ELECTRIC TRANSFORMER Трансформатор розжига 1051.88

25 5332050 LPG INJECTOR GROUP Форсунка запальной горелки GPL
0,25

118.49

25 5332040 NATURAL GAS INJECTOR
GROUP

Форсунка запальной горелки GN
0,4

30.94

26 5331530 INS.CAB.TRASFORMAZIONE
S143643

0

27 5331540 CABLAGG.ACCENS.1,4mm
S15825230

кабель электрода розжига 1,4 мм 40.58

30 5332060 GAS PIPE d.1 1/14 трубка подачи газа Ø 11/4 105.67

31 5332070 CURVA d.11/4 6-7-8E S15923012 колено Ø 11/4 0

32 5331580 NO RETURN VALVE 1/2 -1/4 Клапан обратный 27.54



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

32 5332080 TAPPO 1/8 S520960 заглушка внешняя 1/8 0

40 5332090 CONFEZIONI VITI S503064 кожух крепёжных деталей 0

999 5332370 INS.PANN.COMPLETO 7E
S143405

0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

